

Verksamhetsberättelse 2024

11 februari 2025



Innehåll

1	Sektionen	3
2	Styrelsen	4
3	Aktivitetsutskottet	4
4	Cafémästeriet	6
5	Framtidsutskottet	7
6	Informationsutskottet	7
7	Källarmästeriet	8
8	Medaljelelekomittén	8
9	Näringslivsutskottet	9
10	Nollningsutskottet	9
11	Sexmästeriet	9
12	Skattmästeriet	10
13	Studierådet	11
14	Tackmästeriet	11
15	Trivselrådet	12
16	Valberedningen	13



1 Sektionen

Året inleddes med Teknikfokus, och den tillhörande banketten. I år var banketten tillsammans med M-sektionen som hade sin mäsä MEKKA, i AF-borgen.

Snart därpå följde Skiphtesgasquen, för tredje året på rad i Gasquesalen med högtidsdräkt. Funktionärer från 2023 och 2024 samt övriga medlemmar och alumner besökte och bevitnade inskiphtandet av en ny styrelse och fick se stabens fusktema-reveal. I år försökte inspektorn och den nya styrelsen göra inskiphtningarna på scenen mer publikvänliga och roliga. Detta lyckades till viss grad och kommer förhoppningsvis fortsättas jobba med.

Den första mars hölls också en funktionärsutbildning som var obligatorisk för alla som hade en kärnpost eller var valda på sektionensmöte, och valfri (men uppmuntrad) för resten av sektionens funktionärer. Det bjöds på sallader från Gott och Grönt för de som kom. Tanken var att utbilda funktionärer i vilka rättigheter och skyldigheter, samt viktiga saker att tänka på som funktionär. Däremot blev fokuset i år att presentera de olika utskotten, vilket blev väldigt onödigt då de flesta redan hade bra koll på detta. Nästa år har blivit uppmuntrade till att fortsätta med utbildningen, men att ta bort utskottspresentationer och fokusera mer på rättigheter, skyldigheter och hur administrativa saker fungerar.

Under våren följde Snickerboa, GeekEnd, en resa till Linköping för Dömd, nollningsrelaterade reveal-sittningar och sektionensmöten.

Det hölls ett extrainsatt sektionensmöte i maj under insläsningsveckan. Anledningen till detta var att sektionens bill gått sönder och kostade väldigt mycket för att laga. Detta kändes inte hållbart då bilen förmodligen skulle fortsätta gå sönder ofta. Det extrainsatta mötet behandlade alltså en motion om att köpa in en ny bil, för lute mer pengar så att den förhoppningsvis skulle hålla längre. Mötet beslutade att köpa en ny bil för upp till 200 000kr och under sommaren införskaffades denna bil.

Terminen avslutades med ett roligt sommartack anordnat av tackmästeriet.

Sektionens veckovisa verksamhet har bestått av bokföringskvällar, öppet i cafét, styrelsemöten, aktu-möten, pubar, idrottskvällar, fotbollsträningar, infukvällar, fixarkvällar, lunchföreläsningar och en och annan brunch och sittning.

På sektionensmötena instiftades ett nytt utskott: Centralprocessutskottet "CPU", som ersätter underutskotten Root-mästeriet och DWWW. D-chip separerades officiellt från sektionen och är nu en helt fristående förening. Därefter reviderades även **policy för samverkan med D-chip**, för att se till att samarbetet håller sig starkt. Utöver detta uppdaterades diverse styrdokument med ändringar och förtydliganden.

Efter sommaren anordnade nollningsutskottet och sektionen en nollning för de nya studenterna. UtEdischot gästades av De Vet Du och Hov22. Det blev en lyckad nollning med Nollegasque i gasquesalen.

Slutet av året kom fort och innebar val av nya funktionärer, utskottstack och sektionensmöten. Den nyvalda styrelsen satte direkt igång med sitt arbete och presenterade förslag på en verksamhetsplan för 2025. I slutet av året antogs även de nya strategiska målen.

Vintertacket var för första gången på länge inte en stughelg. Itsället var det denna gång en sittning på Lunds nation, med eftersläpp på Lopthet.



Sektionens år 2024 avslutades med en mysig julbordssittning som Sexmästeriet anordnade.

2 Styrelsen

Styrelsen bedrev årets traditionsenliga arbete med bravur. Styrelsen sammanträdde och protokollförde totalt 28 styrelsemöten, samt kallade till 5 sektionsmöten, VTM, VTM-Extra, HTM1, HTM-Val och HTM2 under årets gång. Styrelsen hade styrelsemöten nästan varje läsvecka, förutom tentaperioder, samt höll även interna diskussionsmöten för att diskutera sektionens verksamhet och utveckling. Inför sektionsmöten höll styrelsen även lägre möten där vi diskuterade svar på motioner samt egna propositioner.

I början av året fokuserade styrelsen på uppstart av sina utskott samtidigt som vi även jobbade med team building, skapade arbetsrutiner och gemensamma förhållningsregler. Vi satte även igång med att upprätta samarbeten med de övriga utskotten, D-chip och Inspektorn genom att ha möten tillsammans.

Under läsperiod 3 skrev styrelsen likabehandlingsplaner för sina utskott, samt ett gemensamt för styrelsen. Dessa stasdfästes på ett styrelsemöte. Under läsperiod 4, 1 och 2 skickade alla utskott in rapporter om sitt arbete med likabehandlingsplanen som handlingar till styrelsemöten. Vi har också haft en workshop tillsammans med trivselsrådet i slutet på året där vi försökt komma fram till ett bättre upplägg där likabehandlingsplanerna blir mer uppstyrda och prioriterade. Denna plan har framförts till nästa års styrelse.

Även om styrelsen i sig inte praktiskt jobbade med verksamhetsplanen, höll vi många diskussioner under året om de olika punkterna och prioriterade dessa när för att uppmuntra utskotten till att genomföra arbetet praktiskt. Mycket av vårt arbete handlade om att diskutera hur vi ville gå tillväga för att genomföra saker på sektionen och samtidigt främja en god sektionskultur.

Styrelsen deltog under nollningen, genom att hålla i en presentation om styrelsen tillsammans med en rundvandring av Idét samt höll en egen aktivitet senare på nollningen för nollorna. Styrelsen var delaktig på sektionspuben där presidiet samt utskottsordförande pratade om sektionens verksamhet och de breda möjligheterna till engagemang.

Under året gick styrelsen på en hel del evenemang, delvis för att representera sektionen och för att skapa en sammanhållning i styrelsen. Vi hade skippte med E-sektionens styrelse, gick på Teknikfokus bankett, Kårens styrelseutbildning, en sittning med alla sektionernas styrelser, åkte på Dömd och åkte till Luleå för D-Forum. Vi besökte även Kårens och V-sektionens jubileumsbal och överlämnade gåvor. Detta året samarbetade alla sektioner och gav Kåren en vägs skylt som pekar ut alla sektioner på campus och bäver till V-sektionen med artefakter från alla sektionerna. D-sektionen var ansvariga för att köpa in den 5 meter långa stolpen till vägs skylten, att måla en av skyltarna i sektionens färg samt att sätta fast en råsa datormus vid bäverns hand. Och så gick vi självklart på en hel del av sektionens evenemang!

I slutet av året blev det stort fokus på sektionsmöten och överlämning. Många kände sig trötta och hårt pressade. Vi avslutade året med att gå på sektionens julbordssittning!

3 Aktivitetsutskottet

AktU började året med att ha en kickoff med alla invalda, där man fick lära känna utskottet. Dessutom började vi ha veckovisa möten som var öppna för alla på sektionen.



3.1 Idrott

Badmintonen fortsatte detta året, likt de senaste åren. Vi hyrde planer på Victoriastadion och erbjöd sektionsmedlemmar gratis badmintonspel, där vi hade med bollar och racket som kunde lånas. Det har varit igång hela året förutom pauser över sommaren och nollningen.

Löpning påbörjades under våren och har hållits regelbundet på tisdagar. Det har varit en bättre närvaro i år än förra året och det har sällan ställts in.

Fotbollslaget, DICK, har fortsatt med sina träningar och matcher. De har tränat varje söndag från januari till december med paus för sommaren och vissa få helger. Laget var med i Korpen.

3.2 E-sport och LAN

D-sektionens LAN, Geekend, hölls 3 gånger under året, samtliga gånger i iDét så som är standard. Det var ett Geekend per LP förutom LP1, på grund av nollningen. Varje gång märkte man ett större engagemang och fler datorer fyllde iDét. Två Geekend i år var del av Cross-Country LAN, CCLAN. Det innebär att Geekend hölls samtidigt som flera andra LAN på andra universitet där det fanns gemensamma turneringar och forum.

Det har hållits i tre E-sportturneringar i år. En League of Legends turnering under ett CCLAN, samt två turneringar under nollningen, en i League of Legends och en i Counter Strike. Det var inte jättestort deltagande från D-sek på turneringen under CCLAN men det fylldes upp av andra universitet. Under nollningen var det bra uppslutning.

3.3 Semesterfirarnas arbete

Det var inga semesterfirare invalda innan DömD, däremot drogs det i av Rafael Holgersson och han blev invald som semesterfirare på grund av det arbetet. D-sek var alltså på DömD. Vi vann inte.

3.4 Tandemstafetten

Det fanns ingen tandemgeneral från kåren i år på grund av deras jubileum, därför anordnade sektionerna det tillsammans utan kåren. D-sek sålde alla sina biljetter, men hade tyvärr inte så många, och det var ett uppskattat event av de som åkte.

3.5 AktU under Nollningen

Som nämnt ovan höll vi i två E-sports turneringar, men AktU gjorde dock mycket mer än så.

D-shopen sålde ouvvar och sångböcker under rundvandringen.

UtEDischot hölls traditionsenligt på E-husets parkering. De Vet Du och Hov22 spelade.

DIVERSE kunde inte heller detta året hållas i borgarparken, utan var istället i Stadsparken igen. Istället för att ha den traditionsenliga beachvolleybollturneringen var det en salig blandning av sporter och aktiviteter. Detta inkluderade schackstafett, ultimate frisbee, fotboll med mera. Evenemanget var sponsrat av Cygni och alla fick gratis mat.

Vilse i Sherwoodskogen var ett evenemang likt förra årets Ettorna på fortet, där phaddergrupperna sprang runt i E-huset och fick olika utmaningar i olika rum.



Märkespicknick hölls på MH-gräset, och D-shoppen var där och sålde.

AktU höll i en pub tillsammans med pubmästeriet. Traditionsenliga DIMMA där vi hade bords-hockeyturnering. Vandringspriset till vinnarna i DIMMA, guldklubban, återvände, och kommer fortsätta att vandra.

På ölmilen var AktU med och hjälpte till. Vi gick runt med vatten och förbandslådor om någon skulle skada sig eller behövt hjälp hem, det blev dock inga skador.

3.6 AktU-veckan

Traditionen med AktU-veckan fortsatte i år. På AktU-veckan hade vi: Brädspelskväll, klättring, spelpub, badminton och Geekend.

3.7 Sångarstriden

D-sek deltog på sångarstriden.

3.8 D-shopen

D-shopen började året med att inventera, och planera ett merch-drop. De hade även öppet sporadiskt under våren. Ouvvarna kom i tid till nollningen och sångböcker behövdes inte köpas in i år.

3.9 Övrigt

Vi spelade Blood on the Clocktower semi-regelbundet, från början av året till slutet.

Vi avslutade året med ett tack för alla funktionärer, där utskottet gick och spelade laserdome tillsammans och sedan åt middag på V Italiano Moderno.

4 Cafémästeriet

Cafét kom igång tidigt under året och vi började med utbildning och kick-off för de invalda funktionärerna. Eftersom att vi hade öppnat ett intresseformulär redan innan årsskiftet så kunde vi hålla öppet mycket redan från början. Även Brunchmästarna kom igång snabbt och höll sin första brunch efter Skiphtesgasque.

Nytt för i år har varit posten Bakisar som jag och min vice valde in tillsammans med Brunchmästarna. I och med att det varit en helt ny post för i år har vi diskuterat mycket vilken roll de ska ha i utskottet och som vi har gjort det i år har fungerat väldigt bra. De har underlättat Brunchmästarnas arbete enormt och varit tappra krigare efter sittningar och under nollningen.

Vi har även fortsatt att arbeta med Brunchmästarnas och Inventarieansvarigas roll i utskottet. Ansvarsområden, förväntningar och förmåner har diskuterats och prövats, och det känns som att vi kommit en bra bit på vägen även om arbetet kommer behöva fortsätta även nästa år.

Under året så har funkisbrist inte varit ett större problem. Eftersom att Dagsansvariga inte längre är en kärnpost har vi kunnat välja in fler löpande under året. Vi satsade även mycket på marknadsföring under nollningen som brukar vara Cafét tuffaste funkisperiod vilket ledde till att många nollor hoppade in och vi kunde fortsätta ha öppet även då.



All offentlig kommunikation inom utskottet under året har skett på engelska för att fortsätta underlätta för intisar att engagera sig. Vi har även haft ett anonymt formulär tillgängligt både genom QR-kod bredvid Cafét och via länk på skärmarna där medlemmar har kunnat lämna feedback, åsikter och önskningar.

Vi prövade ett nytt koncept för Stekarna i år på grund av förbudet mot matlådor där de istället höll i Stekarluncher. Under ordinarie öppettider i Cafét har de istället serverat lagad mat och detta har varit väldigt uppskattat. Stekarna stöttade även NollU under nollningen genom att laga mat till uppdragskvällarna.

5 Framtidsutskottet

Framtidsutskottet inledde året med uppstartsmöte för att prata om förväntningar och arbets-sätt och en kick-off för att lära känna varandra. Vi genomförde en workshop för att brainstorma problem och arbetsområden och kunna konkretisera förbättringsmål. Utifrån detta kom vi fram till följande: Trivsel, Sektionsmöten, Val, Kultur och Information.

Under våren jobbade vi med arbetsområden och kom fram till mål för året, skickade ut en välmåendeenkät med hela 150 svar och även genomförde ett event: Tyck till och få pizza! Under hösten hade vi en informationsföreläsning för D-sektionens nya ettor, vi spelade in en film om hur man går på intervju och ordnade diskussionsforum på discord inför HTM. Vi hade även ett möte med E-sektionens ordförande för att få en bättre bild av deras sektionsmöten och det bidrog till att det infördes en timer på HTM-val. Framtidsutskottet har även utvärderat den strategiska planen och förlängt de mål som fanns.

6 Informationsutskottet

Överlag har Informationsutskottet haft ett väldigt lyckat 2024! Vi började året med att välja in ett gäng funkisar och satte snabbt igång med InfU-kvällarna, som hölls nästan varje tisdag under året (förutom under sommaren och nollningen). Kvällarna har dock inte endast varit för funkisar, utan har även lockat utomstående som varit intresserade av arbetet som bedrivits. Detta särskilt efter nollningen! På InfU-kvällarna har vi (oftast) följt ett matlagningsschema där grupper på ca 3 funktionärer varit ansvariga för att handla och laga mat, som sedan serverades till övriga funktionärer eller personer som bara var där och jobbade.

I början av året, inför öppningen av val av DWWW-medlemmar, höll DWWW-ansvarig i en så kallad DWWW-vecka där alla som ville kunde få hänga med och lära sig grunderna i webbutveckling och en liten inblick i hur sektionens hemsida dsek.se är uppbyggd. Efter valet satte arbetet raskt igång med att skriva om hemsidan till Svelte (från det tidigare frameworket React), dels att göra det lättare att komma in i kodbasen för nya personer som är intresserade av att utveckla hemsidan, och dels för att göra hemsidan lättare att underhålla i framtiden. Året var dock DWWWs sista inom InfU nu har de flyttat ihop med Rootmästeriet till ett nytt utskott, Centralprocessutskottet!

Under året har InfU haft ett nära samarbete med Nollningsutskottet. Vi har producerat Stabens phusktemafilm, phadderreveal och nollereveal, pepparnas temasläppsfilm, och under hela nollningen filmades det över 1 terabyte med filmmaterial och över 10 000 bilder plåtades. Allt detta har fotograferna och filmarna sakta men säkert börjat tugga sig igenom bland annat har arbetet på en Nollningsaftermovie påbörjats, och fotograferna har redigerat och börjat lägga upp



bilder på nollningen på vår Facebooksida.

Resten av utskottet har också jobbat flitigt: Bland annat släppte redaktionen 3 upplagor av README.md, artisterna tog emot över 30 beställningar, arkivet påbörjade ett omfattande digitaliseringsarbete av gamla bilder (och hjälpte till med att skriva en ny Riktlinje för Arkivering), DWWW höll ännu en DWWW-vecka, och ett gäng började översätta sektionens styrdokument till engelska. Året avslutades med ett tack på Aiko Sushi!

7 Källarmästeriet

Källarmästeriet inledde året med en trasig bil och ett lutande mediaskåp. Mediaskåpet ersattes av ett nytt och brädspelen flyttades ifrån under borden till ett nytt skåp, likadant som mediaskåpet. Vi försökte fixa bilen, men den var så pass trasig att den behövdes skrotas. Under sommaren införskaffades en ny bil till sektionen, efter att vi sålt vår gamla. Det blev en Renault Espace 2016.

Under årets gång har vi hållit i cirka 20 Fixarkvällar och tre Snickerboor. Vi har fixat under dessa, bland annat: baren har fått en rädda baren skylt, vår ljusutrustning har monterats på ett stålrör som gör det betydligt lättare att montera upp och ner under vent, och den gamla iDét-skylden från 1985 kom äntligen upp igen. Saftblandaren i Källarmästarens skåp blev lagat, då utskottet fick ha en boys week när KM inte var där.

I år har vi provat ett nytt koncept med att ha uppstartsmöten inför varje fixarkväll, där vi gick igenom vad som behövdes göras och hur alla mådde.

Efter mycket lång väntetid, fick iDét äntligen ett nytt bord och vi har fått våra nya stolar. Dessutom har vi införskaffat 10 nya vita plastbord, som kommer att användas för framtida sittningar och dylikt.

Roomästeriet har genom året främst sysslat med underhåll av befintlig utrustning.

8 Medaljelekomittén

Under året har Medaljelekomittén varit involverade i flera evenemang och ceremonier. Samverkan har skett vid Skiftesgasque och Nollegasque tillsammans med ordenskapitlet, där totalt sex D-medaljer har delats ut, varav en Stor D-medalj.

Arbetet med utskottets medaljer har fortskridit, och designen har färdigställts i samarbete med InfU. Kontakter har tagits med Premiemax och Svenska Medalj för att inhämta offerter. Totalt omfattar designen 13 medaljer, inklusive valberedningens medalj. För att uppskatta behovet av utskottsmedaljer har ett formulär skickats ut, och ambitionen är att tillverka medaljer i roséguld med en diameter på cirka 35 mm, motsvarande en D-medalj.

Inför Nollegasque har försäljning av frackband genomförts vid två tillfällen, den 18 och 26 september. Totalt har cirka 60 meter frackband sålts, medan resterande material har använts till Duktig-medaljer. En ny beställning av frackband på 400 meter har även lagts hos Premiemax.

Fanborgen har representerats av Övermarskalken, som har burit fanan vid examensceremonier under våren och vintern samt vid Flying och under Nollehelgen.

9 Näringslivsutskottet

Under året gjordes mycket av det som har fungerat bra tidigare år och en del till. Vi har hållit i en total av 7 lunchföreläsningar varav 2 var på våren och 5 på hösten. Under våren använde vi hemsidan men under nollningen bytte vi över till Orbi för att lättare samarbeta med staben.

I vanlig ordning har vi även gjort en del marknadsföring för företags egna evenemang samt annat som de velat informera oss studenter om. Till nollningen lyckades vi få in stora mängder spons, bland annat i form av ryggsäcken (beställd tillsammans med E, M, F och K) som 6 företag var med och sponsrade i år. I ryggsäckarna blev det även vattenflaskor samt matlådor. Utöver detta tog vi även in hoodies, t-shirts och tetra-vatten som tidigare året gjorde. Vi hade även nytt för i år ett samarbete med pinchos som lagade mat på pepp-tisdagen. Vi har fortsatt jobba med Odoo som CRM system vilket har fungerat bra i år och kommer fortsätta att användas nästa år.

Vi har på D-forum även snackat med andra Näringslivsutskott runt om i landet och påbörjat ett samarbete kring våra arbetsmässor för att lära oss mer av varandra.

10 Nollningsutskottet

I början av året så valdes många funktionärer in, Stab, Øverpeppare, Pepp och Phaddrar. Staben skickade ut ett formulär till sektionen där sektionens medlemmar anonymt fick komma med sina tankar och idéer om nollningen. NollU samarbetade med de andra utskotten, andra sektioner samt kåren för att planera och genomföra nollningen. För detta året gjorde stora ändringar till phadderstrukturen med målet att utveckla uppdragen och förhoppningsvis skapa mer tagg kring dem. Phaddrar valdes även de in lite senare under våren som planerade teman och förberedde inför mottagningen av nollorna. Staben och Pepparna fick hjälp av funktionärer att filma och redigera tema-filmerna. Mot slutet av våren höll även pepparna kick-offs för utskottets funktionärer som uppladdning för nollningen.

Under hösten hölls och genomfördes nollningen och gick överlag väldigt bra. Den nya phadderstrukturen gjorde det som vi hoppades på och utifrån nollningsutvärderingen så var uppdragen mer uppskattade. Även under nollningen hade staben ett formulär öppet där man anonymt kunde dela med sig om sina tankar om nollningen under tiden den pågick. Efter nollningen så jobbade Stab och Pepp på att utvärdera och lämna över till kommande år.

11 Sexmästeriet

11.1 Evenemang

Under året har vi hunnit med:

Pubar: Totalt har vi arrangerat 19 pubar, däribland Fhøben-puben, quizpuben, nyårspuben samt två företagspubar med NärU. Fyra av dessa var sommarpubar, där delar av Sexmästeriet hade öppet i iDét under sommaren. Vi arrangerade även en alumnipub samt en pub i samarbete med K-sektionen och en med W-sektionen.

Sittningar: Vi har arrangerat 20 sittningar av olika karaktär, däribland 6 finsittningar varav 2 baler, HTF-Slasquen, och massa annat skoj. Våra sittningar har varit välbesökta, och vi har fått positiv feedback på såväl arrangemang som utbud.

Specialevenemang: Vi höll en uppskattad vinprovning samt ansvarade för försäljningen under utEDischot. Utöver detta har vi arrangerat en vinprovning, en fem-rätters finmiddag, hjälpt till på ett externt bal-eftersläpp samt caféfesten. Sektionskockarna bidrog med matlagning till sektionmöten och andra evenemang. Både finmiddagen och vinprovningen kan belysas som två av höjdpunkterna för året, Vinprovningen blev snabbt fullbokad och hyllades för sitt genomtänkta upplägg, och vår exklusiva femrättersmiddag bjöd på en upplevelse som många deltagare kallade årets höjdpunkt

11.2 Utveckling och förbättringar

Internationalisering: Vi har fortsatt sträva efter att öka internationaliseringen genom att hålla evenemangsinformation och marknadsföring på engelska så mycket som möjligt. Viktig information, som säkerhetsregler och nödutgångar, har alltid presenterats på både svenska och engelska. Vi har även öppnat upp för möjligheten att arbeta som internationell student.

Alkoholfritt utbud: Vi har satsat på att utöka vårt utbud av alkoholfria alternativ, såsom välsmakande öl, cider och drinkar, vilket har uppskattats av våra besökare.

Nya dryckestrender: Vi har börjat sälja mer vin samt introducerat nytänkande drinkrecept för att hålla vårt utbud fräscht och varierat. Vinet är var under 2024 inte restriktat till enbart finsittningar, utan även slasquer och pubar!

11.3 Lagerhantering och digitalisering

Under året har vi fortsatt arbetet med att förbättra lagerhanteringen. Vår barmästare försökte sig på ett nytt lagerhanteringssystem, men som sedan rann ut i sanden. Detta system var tänkt att underlätta lagerhantering, drinkrecept och liknande, vilket skulle innebära stora förbättringar för vårt arbete. Inom baren har även statistik följts för varje event för att se vad sektionen tycker om, och vad som trendar i försäljning för att kunna anpassa vårt dryckesutbud ytterligare.

11.4 Överlämning och framtid

Mot slutet av året valdes nästa års Sexmästarpar ut, och överlämning skedde. Testamenten och överlämning för Sexmästeriet 2025 är skrivna, med fokus på att säkerställa en smidig övergång och fortsatt utveckling av verksamheten.

Sammanfattningsvis har Sexmästeriet 2024 haft ett händelserikt och framgångsrikt år. Vi har arrangerat en mängd uppskattade evenemang, tagit steg för att förbättra vår verksamhet och samtidigt bidragit till sektionens gemenskap och trivsel. Vi är otroligt stolta över vad vi tillsammans åstadkommit under året och ser med spänning fram emot att se Sexmästeriet 2025 fortsätta på den här framgångsvägen.

12 Skattmästeriet

Skattmästeriet började året med ett gäng kunniga skattmästerister och en skattmästare vilket underlättade upplärningen av skattmästeriets primära uppgift: bokföring. Detta ledde till att vi la mycket krut på problem som tagits upp av gamla skattmästerier vilket innefattade: kvarstående mynt och sedlar, gamla kvarvarande fakturor samt digitalisering av bokföringen samt

dess system. I början av året lyckades vi få in sektionens mynt och sedlar vilket visade sig vara ett problem för stora delar av TLTH och slutade med att vi även fick in kårens såväl som E-sektionens mynt och sedlar. Med detta samarbetet löste vi även våra gamla fakturor vi hade hos kåren.

I takt som sommaren började närma sig avskaffades kravet på att bevara kvitton i sin originalform. Detta ledde till en start på digitaliseringen av vår gamla bokföring, en uppgift som verkade för krävande för att kunna lösas vårt år men som tillslut kommer lösa sig själv då gammal bokföring slängs och vårt nya digitala bokföringssystem automatiskt sparar bokföringen digitalt. Även denna uppgift blev inte helt klar men vi fick upp ett första utkast som kan finjusteras nästa år.

Det sista vi gjorde på året var att uppdatera dokumentationen av skattmästeriets arbetsuppgifter speciellt sådana en mindre grupp individer haft ansvar över under flera år såsom inkomsträkningar. Detta för att göra inlärningskurvan för nästa år skattmästeri samtidigt som det inte ställer lika stora krav på tidigare skattmästeri att va kvar och lära upp nästa år, hur bra vi lyckades återstår att se speciellt då vi valde min vice till mästare i år.

13 Studierådet

Vi började året med att fylla en del av de poster som var vakanta och i den svängen också få in en internationell-master representant. Detta påbörjade arbetet med att få bättre koll på hur masterprogrammet fungerade och stärka sambandet mellan de internationella studenterna och studierådet. Vidare under våren så arbeta studierådet som vanligt och drev studiebevakningen. Vi höll i en pluggkväll med trivsel för att försöka hjälpa studenter hitta personer att plugga med. Vi flyttade även mandatperioderna för våra studentrepresentanter vilket gör att de nu sitter på läsår

Efter det så var det dags för nollning och studierådet har gjort massor. Vi med hjälp av alla underbara pluggphaddrar har hållit i 5 stycken pluggkvällar. På dessa har vi hjälpt till med uppstart av kurser, serverat god mat och haft det väldigt trevligt. Det snittade över 100 personer per pluggkväll vilket jag tycker bör noteras. Studierådet har även delat ut den årliga rundan av DuCtig-medaljer där ca 80 personer på sektionen fick utmärkelsen av olika rang. Vi har även delat ut den gyllene pekpinnen till våran nu sittande inspektör Patrik Persson.

Efter nollningen har vi fortsatt att studiebevaka och vi har även fortsatt att ha representation från våra internationella masterstudenter och nu fått bättre koll på hur det ser ut för dem i deras studier. Fler diskussioner med programledningen och institutionsstyrelser har dykt upp och ett konsensus har nåtts att vi vet för lite om varandras verksamhet och ett informationsutbytes arbete har inletts i slutet på året. De sista posterna som gick på kalender år i utskottet exkluderat SRD-ordförande och Vice SRD-ordförande ändrades mandatperioderna på till läsår vilket nu gör så att (nästan) hela SRD går på samtidigt!

14 Tackmästeriet

14.1 Vårterminen

I slutet av Januari utlyste Tackmästern att man kunde söka till tackmästerist och den nionde februari valdes de första tackmästeristerna in! Efter dess har vi haft ett uppstartsmöte, en kick-



off samt en del mindre möten. På dessa möten har vi kommit överens om vad för tack vi vill ha, hur vi vill jobba med dem och delat upp arbetsuppgifter, sedan utfört dessa när tiden var dags.

Under våren valde vi att ha två, mindre, (men inte mindre roliga) tack!

Det första var i början av maj och var kort och gott en ölmil där vi efteråt bjöd på grill-kalas i from av korv som åts på GG. Detta övergick senare i kårhusfesten, dit vi manat d-sektionens funktionärer att köpa biljett till.

Det andra tacket var en utomhussittning på GG där man fick mat i form av tackos, alkohol-eller alkoholfri dryck och där alla även fick ett litet pris.

14.2 Höstterminen

I början av september utlyste Tackmästaren att man kunde söka till Tackmästeriet och tackmästeristerna valedes in i oktober. Efter detta hade vi ett uppstartsmöte följt av ett till mindre möten och en kick-off. På mötena diskuterades vad för typ av tack vi ville ha och samtliga ansvarsområden. Majoriteten av jobbet skedde utanför mötestiden och innefattade för det mesta mailade till nationen och kåren.

Vi hade ett tack i mitten av december. Tacket började med förfest på Lophtet där vi hade ordnat lite lekar för att starta kvällen. Därefter var det sittning på Lunds Nation där det bjöds på otroliga gyckel. Kvällen slutade på Lophtet där vi hade två grymma DJs!

15 Trivselrådet

Trivselrådet startade året med uppstartsmöte där förväntningar och fokusområde inför året diskuterades. Fokusområdena för året var att synliggöra utskottet samt arbeta för att minska ensamheten på sektionen. Under våren arbetade trivselrådet med detta genom att sätta upp posters med kontaktvägar samt planera och medverka i olika typer av event. Dessa var till exempel lunch med trivsel och pluggkväll. Vidare arbetade utskottet med styrelsen för att skapa årets likabehandlingsplaner samt en plan för hur detta arbeta ska gå till framöver.

Under sen vår och hösten arbetade utskottet med NollU för att skapa en trygg och inkluderande nollning. Detta samarbetet etablerades tidigt för att kunna ha en kontinuerlig dialog under året. Trivsel medvetande i olika event så som phadderutbildningen, rundvandringen och utebion vilket var väldigt bra då utskottet fick vara med och synas. Vidare under hösten fortsatte utskottet hålla lunch med trivsel och delta i andra event så som spelkväll med Aktu för att försöka minska tröskeln att komma i kontakt med utskottet. Även under hösten arbetade utskottet med planen för likabehandlingsplanerna ihop med styrelsen. I slutet av året färdigställdes denna plan för kommande år att utveckla.

Sist men inte minst skapade utskottet en insamling i samband med musikhjälpen. Posters med QR-kod sattes upp i iDet och de som donerat fick möjlighet att ta olika typer av klistermärken och märken.

Likabehandlingsombuden har under året arbetat med trivselmästaren i olika frågor gällande likabehandling och ärendehantering. De har även arbetat med LiBe-kollegiet i olika frågor gällande likabehandling samt andra typer av event så som lunchföreläsning för hela LTH.



Världsmästaren har under året arbetat med världsmästarkollegiet och hållit i olika typer av event. Han har även arbetat med att bibehålla kontakten med intisar och internationaliseringen på sektionen. Detta har även täckt att översätta dokument och andra forum på engelska för att öka inkluderingen på sektionen.

SSO har under året arbetat med huset för att skapa en trygg arbetsmiljö. Detta har gjorts genom skyddsronder samt rapportering av förbättringar och problem i huset. SSO har även arbetat med SSO-kollegiet i dessa frågor.

16 Valberedningen

16.1 Vårterminen

Vår: Valberedningen utlyste VTM-val av Tackmästare och Teknikfokusansvarig den 25 mars 2024, mer än fyra veckor innan VTM 23 april 2024. Förslagen offentliggjordes den 16 april 2024 en vecka innan valet. Policy för val och stadgan följdes även i intervju och beslutsprocessen.

16.2 Höstterminen

Valberedningen har valberett inför sektionsmöten, samt varit med i utskottsvalberedningar. Vi har jobbat utifrån våra styrdokument, främst Policy för val och Policy för valberedningsarbete. Efter sommaren valdes det in en rekordstor valberedning, totalt blev vi 29 personer. Arbetet inför HTM-Val gjorde vi i mindre grupper, ca. 7 personer per grupp. Inför HTM-Val hade vi totalt 65-69 intervjuer.

I år gick även inspektorns mandatperiod ut, vilket betydde att vi behövde valbereda den speciella posten. Där märkte vi att det inte riktigt går att valbereda inspektör som alla andra poster, och att det behöver ses över hur man gör det till nästa gång. I slutändan ledde det till att sektionen valde in en ny inspektör: Patrik Persson.

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Emma Haggren
Ordförande Emeritus

Leon Håkansson Ingman
Vice Ordförande Emeritus

Joel Dahl
Aktivitetsansvarig Emeritus

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Ellen Engblom
Cafémästare Emeritus

Jacob Gullin
Framtidsordförande Emeritus

Dag Hemberg
Informationsansvarig Emeritus



Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Philip Nielsen
Källarmästare Emeritus

Lowe Christiansen
Övermarskalk Emeritus

Alexander Anvin
Näringslivsansvarig Emeritus

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Rasmus Svensson
Øverphøs Emeritus

Måns Bard Nilsson
Sexmästare Emeritus

Felix Vigen
Skattmästare Emeritus

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Jesper Lundqvist
Studierådsordförande Emeritus

Kristina Sedelius
Tackmästare Emeritus

Philippa Antunes
Tackmästare Emeritus

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Vera Paulsson
Trivselmästare Emeritus

Valter Bergstrand
Valberedningens Ordförande Emeritus

Erik Stein
Valberedningens Ordförande



**D-SEKTIONEN INOM TLTH
STYRELSEN**

VTM- 2024
Lund, 11 februari 2025